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Asambleja e ortakeve•

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Asambleja e ortakeve te shoqerise ne mbledhjen e sotme vendosi:

I. Ndrysh imin e emrit dhe emrit tregtar te shoqerise nga "Rraja Security" ne "Universal 2021 Security"

VENDIM

,

Durres me 29.10.2021
NIPT-i : M14614202A
Adresa : Durres

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqeria "RRAJA SECURITY" Shpk
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